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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 76 621,00 0,00 76 621,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 1 158 963,00 0,00 1 158 963,00
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 64 500,00 64 500,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 286 856,00 145 620,99 432 476,99

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 423 835,00 0,00 1 423 835,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -76 621,00 0,00 -76 621,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -300 134,00 -115 992,00 -416 126,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -1 075,00 -1 075,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -286 856,00 -145 620,99 -432 476,99
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 324 985,04 1 941,00

Únor 290 347,76 1 941,00

Březen 519 955,00 1 941,00

Duben 498 775,17 1 941,00

Květen 559 466,21 1 941,00

Červen 672 912,32 1 941,00

Červenec 852 126,78 1 941,00

Srpen 817 869,17 1 941,00

Září 770 590,07 1 941,00

Říjen 641 681,33 1 941,00

Listopad 449 397,76 1 941,00

Prosinec 370 142,76 630,00
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 7,14 38 770,00

Únor 5,72 34 643,00

Březen 264 007,24 34 400,00

Duben 13 210,17 34 390,00

Květen 95 011,04 34 320,00

Červen 156 612,11 43 166,00

Červenec 213 614,46 34 400,00

Srpen 17,39 34 275,00

Září 52 015,90 99 295,00

Říjen 1 914,63 130 823,37

Listopad 20 000,43 212 284,00

Prosinec 20 000,00 100 566,00

836 416,23 831 332,37CELKEM
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 7,14 38 770,00 -38 762,86

Únor 5,72 34 643,00 -34 637,28

Březen 264 007,24 34 400,00 229 607,24

Duben 13 210,17 34 390,00 -21 179,83

Květen 95 011,04 34 320,00 60 691,04

Červen 156 612,11 43 166,00 113 446,11

Červenec 199 837,46 34 400,00 165 437,46

Srpen 17,39 34 275,00 -34 257,61

Září 52 015,90 99 295,00 -47 279,10

Říjen 1 914,63 130 823,37 -128 908,74

Listopad 0,43 147 784,00 -147 783,57

Prosinec 20 000,00 100 566,00 -80 566,00

802 639,23 766 832,37CELKEM 35 806,86
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 563 452,59 436 147,25 266 016,23
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 297 800,00 290 700,00 570 400,00

836 416,23Příjmy celkem 861 252,59 726 847,25

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 867 684,16 825 295,68 766 832,37
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 64 500,00

831 332,37Výdaje celkem 867 684,16 825 295,68
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 350 400,00 290 000,00 943 000,00120,83 37,16 592 600,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 186 223,00 0,00 186 223,000,00 100,00 0,00

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 20 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -20 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 13 777,00 0,00 13 777,000,00 100,00 0,00

3900 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 265 900,00 269 000,00 269 000,0098,85 98,85 3 100,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 116,23 1 000,00 1 000,0011,62 11,62 883,77

CELKEM: 836 416,23 560 000,00 1 413 000,00 576 583,77149,36 59,19
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

2143 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

3419 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

3419 5175 Pohoštění 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

3419 5194 Věcné dary 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 169 920,00 170 000,00 170 000,0099,95 99,95 80,00

3639 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 429,00 0,00 0,000,00 0,00 -429,00

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 160 756,99 0,00 0,000,00 0,00 -160 756,99

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 676,39 0,00 0,000,00 0,00 -676,39

3639 5161 Poštovní služby 163,00 500,00 500,0032,60 32,60 337,00

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3639 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 17 049,00 10 000,00 10 000,00170,49 170,49 -7 049,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 5 000,00 5 000,00900,00 900,00 -40 000,00

3639 5171 Opravy a udržování 129 999,99 0,00 859 000,000,00 15,13 729 000,01

3639 5175 Pohoštění 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

3639 5194 Výdaje na věcné dary 1 148,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 148,00

3639 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 28 000,00 28 000,000,00 0,00 28 000,00

3639 6121 Stavby 0,00 0,00 64 000,000,00 0,00 64 000,00

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 64 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -64 500,00

3900 5021 Ostatní osobní výdaje 240 000,00 240 000,00 240 000,00100,00 100,00 0,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 1 690,00 2 500,00 2 500,0067,60 67,60 810,00

CELKEM: 831 332,37 560 000,00 1 483 000,00 651 667,63148,45 56,06
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -5 083,86 0,00 70 000,000,00 -7,26 75 083,86

CELKEM: -5 083,86 0,00 70 000,00 75 083,860,00 -7,26
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MCh za rok 2022

- přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti Mikroregionu Chrudimsko

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Pardubického kraje dne 7. 2. 2023.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Mikroregionu Chrudimsko za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2022

Příloha č. 2 - Výkaz FIN2-12 k 31. 12. 2022 - plnění rozpočtu v plném členění

Příloha č. 3 - Výkaz rozvaha k 31. 12. 2022

Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022

Příloha č. 5 - Výkaz příloha k 31. 12. 2022

Nahlédnout do listinné podoby Návrhu závěrečného účtu MCh. za rok 2022 je možné potelefonické domluvě na tel: 605 94

65 96.

Osoba odpovědná za správnost údajů - Naděžda Štěpánková - účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce - Ing. Michaela Charvátová - předsedkyně svazku

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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